Technical features:

Slide shut-height (S.D.A.U.)
Blank holder shut-height (S.D.A.U.)
Slide stroke

Blank holder stroke

Bed area

Slide area

Blank holder area

Blank holder opening
Upright opening

Total capacity

Slide capacity

Blank holder capacity
Strokes per minute
Installed power

Due to the continuous development of our production. the pictures and the data here
included are subject to changes and/or modifications and therefore they shall not be

considered binding for our Company.

SHELL PRESS
PRESSA A DOPPIO EFFETTO
MOD. B 210/ B 220

Mod. B210

793,75
622,3

76,2

139,7

1250 x 2140
1250 x 2110
930 x 1060
890 x 1020
860

150

75

75

250

90

Mod. B220

793,75

622,3

76,2

139,7

1625,6 x 2438,4
1219,2 x 2133,6
762 x 1752,6
711,2 x 1498,6
1422,4

200

100

100

250

90

per la Societa.
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Caratteristiche tecniche

Distanza piano slitta interna al piano basamento
Distanza piano slitta esterna al piano basamento
Corsa slitta esterna

Corsa slitta interna

Area basamento

Area slitta esterna

Apertura nella slitta esterna

Area slitta interna

Apertura nei montanti

Capacita totale

Capacita slitta esterna

Capacita slitta interna

Copia al minuto

Potenza installata

Per il continuo evolversi della produzione, le illustrazioni e i dati qui pubblicati sono soggetti a
cambiamenti e modifiche e percié non dovranno essere considerati in alcun modo impegnativi



